
 

 

 

CENIK ZDRAVSTVENIH STORITEV 

Šifra       Cena za ZZZS Samoplačniki

 v EUR v EUR

SPP 1.710,76                    2.050,00                   

E0011 46,74                         

sobivanje starša ob otroku E0011 46,74                         

HDM01 20,00                       

SMNOZ 12,00                       

SMNOC 10,50                       

E0002 141,43                                             -

Šifra storitve       Cena za ZZZS Samoplačniki

v EUR v EUR

E0154 217,92                       248,74                      

E0155 357,21                       426,44                      

E0156 269,94                       327,04                      

E0157 112,68                       -                            

E0158 153,39                       -                            

2,01                          2,70                         

73,17                         103,66                      

Cena za ZZZS (v EUR) Samoplačniki (v EUR)

3,69                          4,51                         

6,68                          

 

Cena za ZZZS (v EUR) Samoplačniki (v EUR)

209215 4,75                          6,36                         

209290 4,88                          6,11                         

249216 3,92                          4,99                         

227237 3,40                          4,38                         

206209 3,28                          4,23                         

234251 4,30                          5,82                         

239257 4,01                          5,33                         

222231 3,78                          5,01                         

223232 2,97                          3,86                         

224242 3,67                          5,04                         

205208 3,66                          4,89                         

211220 4,07                          5,34                         

238280 22,59                         29,29                       

238281 13,68                         17,94                       

218227 3,55                          4,64                         

231246 3,05                          4,00                         

231247 4,89                          6,59                         

204207 3,35                          4,34                         

238271 3,04                          4,15                         

241279 21,84                         30,07                       

triaža

mobilni paleativni tim 

internistična urgentna ambulanta

kirurška urgentna ambulanta

nevrološka ambulanta

ultrazvok

RTG

fiziatrična ambulanta

urologija

ortopedija

ORL

pedopsihiatrična ambulanta

gastroenterologija

kardiologija

internistika, hematologija

antikoagulantna ambulanta

diabetologija

pediatrija

ginekologija

kirurgija

Cena histopatološke točke

FIZIOTERAPIJA (utež)

GINEKOLOŠKI DISPANZER

ginekološki dispanzer - NIZKI KOLIČNIK

ginekološki dispanzer - VISOKI KOLIČNIK

SPECIALISTIČNE AMBULANTE

hemodializa akutna

hemofiltracija

perotonealna - CAPD - dan

hemodializa V - dan

spremljajoče matere  - BOD polni penzion

spremljajoče matere  - BOD nočitev z zajtrkom

spremljajoče matere  - BOD nočitev 

zdravstvena nega in paliativna oskrba

DIALIZA

hemodializa kronična

HOSPITAL

akutna bolnišnična obravnava

doječe matere  - BOD

 



Cena za ZZZS (v EUR) Samoplačniki (v EUR)

206209 Medikamentozni splav E0301 170,56                       219,93                      

LOČENO ZARAČUNLJIV MATERIAL / POSEGI

 

MAV01
MAV06
MAV02
MAV03
MAV04
MAV05
POD01
POD02
55555
55556
55557
SMP01
SMP02
SMP09
SMP10
SMP11
SMP15
SMP34
SMP35
SMP40
SMP45
SMP46
SMP49
SMP53
SMP70
SMP71
SMP76
SMP78
SMP79
SMP84
SMP85
SMP86
SMP87
SMP88
SMP89
SMP90
SMP91
SMP92
SMP93
SMP94
SMP95
SMP96
SMP97
SMP98
SMP99
SMP101
SMP102
SOB
SOBN
HAGT-S
SMP72
SMP103
SMP104
SMP105
SMP106

TEE z mnenjem 
TEE s kontrastom in mnenjem

150,00
190,00
230,00

HAGT testiranje 5,00

Merjenje kostne gostote z mnenjem 70,00

ceplenje KME 23,00

Doppler ven obeh spodnjih okončin z mnenjem 120,00
sobivanje partnerja v bolniški sobi 70,00
sobivanje partnerja v nadstandardni sobi 110,00

TEE brez mnenja (transezofagealna ehokardiografija

UZ arterij in ven obeh nog oz. rok z mnenjem 240,00
Operacija karpalni kanal 550,00
Doppler ven obeh spodnjih okončin 80,00

UZ ven obeh nog oz. rok 110,00
UZ ven obeh nog oz. rok z mnenjem 150,00
UZ arterij in ven obeh nog oz. rok 200,00

Presejalni pregled sluha TEOAE 20,00
UZ arterij obeh nog oz. rok 110,00
UZ arterij obeh nog oz. rok z mnenjem 150,00

UZ vratnih žil z mnenjem 120,00
PED pregled novorojenca 75,00
Presejalni testi - novorojenček 48,00

UZ srca s kontrastom 150,00
UZ srca s kontrastom z mnenjem 190,00

 Obremenilno testiranje z mnenjem 130,00

otološki pregled 75,00
kardiološki pregled 75,00
UZ srca z mnenjem 150,00

holter - dodatni dan 40,00
dopplerski pregled spodnje ali zgornje okončine 70,00
gastroenterološki pregled 75,00

ligatura 45,00
izdelava ortopedskega vložka 20,00
holter 60,00

sedacija v gastroenterologiji 125,00
proktološki pregled 75,00
alergološki pregled 75,00

urološki pregled (z merjenjem pretoka urina) 90,00
nevrološki pregled 75,00
EMG 140,00

obremenitveni test na tekočem traku 90,00
UZ srca 110,00
Uzvratnih žil 80,00

kirurški pregled - ožji 50,00
internistični pregled 75,00
EKG 15,00

vodoodporna podlaga za mavec - 7,5cm x 1m 5,00
ortopedski pregled 75,00
kirurški pregled - širši 100,00

dokolenski mavec 13,00
nadkolenski mavec 34,00
vodoodporna podlaga za mavec - 5cm x 1m 4,00

nadkomolčni mavec - otroški 10,00
dokomolčni mavec - odrasli 8,00
nadkomolčni mavec - odrasli 12,00

SAMOPLAČNIŠKE STORITVE Samoplačniki (v EUR)

dokomolčni mavec-otroški 7,00

 

Veljavnost cenika od: 1. 9. 2023 

          V. d. direktorja: 

          Petra Rupar, dr. med. 


